Handwritten text in the bottom left corner, possibly a signature or a date. It includes the word "ad" and some numbers, such as "1200".

Handwritten text in the bottom center, possibly a signature or a date. It includes the word "ad" and some numbers, such as "1200".

Handwritten text in the bottom right corner, possibly a signature or a date. It includes the word "ad" and some numbers, such as "1200".

Anno Ab incarnatione domini nostri ihesu christi. Millesimo. Curo. Nonagesimo. Nono. Die quatuordecimo exeunte
 augusto. Indictione secunda. Presente patre ambrosio. et lanfranco. et ysabella reghum ibi regatorum. Confessus
 fuit gubtus gaudius presente domino petro maiore cetera archiepiscopo. se tenere pseudum a canonica maiore. deci-
 mam unius pecie terre arate que iacet ad ardole. Videlicet incipio sancti ymerii. qua tenet bernardus dimeliori. pre-
 decem. Amate idem gubtus. Amet dalmoncel. Asero nicholatus boragolus. Amot iste bernardus. Iste domino archi-
 episcopo illud idem affirmante verum fore. Inque iste gubtus primam constituendo se possessore iste canonice non
 decima iure decimationis quod ut qua iusta terra habebat. fecit finem et refutationem. et pactum dominonpetudo
 datum omnium suarum omnium. in manu istius domini archiepiscopi primam canonice non recipere. Ista decimam
 iure decimationis. domini quod aduersus canonice dicere aut petere poterat non ut occasione ipsius decime et
 iuris decimationis. Ita quod ab illa die maneat in nullo tempore agere aut causabitur ipse gubtus pro se neque pro suis heredes
 aut submissam pro se aduersus istum archiepiscopum nec eius successores neque aduersus canonice ut aduersus
 aliquem hunc ab ipsa canonice canone. Ista canonice decima ut iure decimationis neque saluare non ut occasione
 ipsius. Quod si unquam aliquo tempore pro se ut suos heredes aut submissam pro se aduersus aliquem predictorum
 alicuius istarum rerum non aut iuris agere aut causam presumpsit. et impeditis omnibus tacitus contentus non in
 permansit. Et si apparuerit ullum datum seu quolibet septum in malam partem factum relaxauerit. Et
 permansit ipse gubtus memorato archiepiscopo non iudicare canonice septanti. Totum id quod in quietimonia dicitur
 non fuit dampnum in secutum et expensas ob hoc factas non penam induplum componere et resarcire. hoc actum
 ut pena soluta ista omnia firma permaneat. Pro quibus omnibus confessus fuit iste gubtus se accepiss-
 ai ad dicto archiepiscopo non iudicare canonice soluente. Argenti denariorum bonorum in forma ingunt sex set. impia. Quorum
 denariorum non seu penam exceptionem numerate pecunie idem gubtus renuntiauit. Et illi unum quo possit allega-
 re quod ista decima ualeat ultra duplum istorum denariorum. Actum est hoc Ceruone felicit. Signum
 manu istius gubti quod hac cartam scribi rogauit.